

AK-Automobiler ApS

Agerbakken 9, 8362 Hørning

CVR-nr. 37 89 51 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Ulas Celik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK-Automobiler ApS Agerbakken 9 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 89 51 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulas Celik
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive autoværksted, samt handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.690 kr. kr. mod 917.188 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503.461 kr. kr. mod 252.370 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats af medarbejderne, ikke mindst under coronakrisen. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 233 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse/gældsbreve opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter/gældsbreve ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter/gældsbreve ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2021, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskrediten nedbringes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-89.690	917.188
3 Personaleomkostninger	-393.708	-574.183
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.104	-12.621
Driftsresultat	-498.502	330.384
Andre finansielle indtægter	92	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.400	-4.410
Resultat før skat	-502.810	325.974
Skat af årets resultat	-651	-73.604
Årets resultat	-503.461	252.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	252.370
Disponeret fra overført resultat	-503.461	0
Disponeret i alt	-503.461	252.370

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.587	32.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.587</u>	<u>32.691</u>
Deposita	80.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.587</u>	<u>68.691</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.021.900	1.879.809
Varebeholdninger i alt	<u>1.021.900</u>	<u>1.879.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	208.500
Udsudte skatteaktiver	1.738	2.389
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	9.099	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.837</u>	<u>210.889</u>
Likvide beholdninger	302.167	642.977
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339.904</u>	<u>2.733.675</u>
Aktiver i alt	<u>1.437.491</u>	<u>2.802.366</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-262.399	241.062
Egenkapital i alt	-212.399	291.062
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.750	268.484
Selskabsskat	0	22.176
Anden gæld	1.608.140	2.220.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.890	2.511.304
Gældsforpligtelser i alt	1.649.890	2.511.304
Passiver i alt	1.437.491	2.802.366

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-11.308	38.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.370	252.370
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	241.062	291.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	-503.461	-503.461
	50.000	-262.399	-212.399

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse/gældsbreve opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021.		
Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter/gældsbreve ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter/gældsbreve ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2021, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.		
Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 233 t.kr.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.955	558.557
Andre omkostninger til social sikring	5.396	7.290
Personaleomkostninger i øvrigt	9.357	8.336
	<u>393.708</u>	<u>574.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
